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Valcavimo staklės (rankinės) HM TTA 10/15

Valcavimo staklės "HM TTA 10/15" (rankinės)
Asimetrinės valcavimo staklės su trimis išgaubtais velenais. Viršutinis velenas yra sukiojamas, kad būtų
galima greitai nuimti apdorotą lakštą. Apatinis velenas pritraukiamas dešinėje staklių pusėje esančiu
ratuku. Galinis velenas nustatomas svirtele ir krumpliniu segmentu. Kūginiam lenkimui veleną galima
nustatyti įkypai. Apatinis ir galinis velenai turi keturis skirtingus griovelius vielos įdėklams lenkti.

Valcavimo staklės tiekiamos su išgaubtais velenais ir krumpline pavara. Galima gauti su iš vamzdinio
plieno pagamintu apatiniu stovu.

Valcavimo staklių parametrai:

Darbinis ilgis, mm: 1020
Maks. lakšto storiui (400 N/mm²), mm: 1.5
Viršutinio ir apatinio veleno skersmuo, mm: 60
Galinio veleno skersmuo, mm: 65
Svoris, neto, kg: 185

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.



Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


